† Syntaxis. *Vita lux. Signum luce clarius. Lucem reipublicæ afferre. Lux, lumenq; vitæ ratio. Luce ambulare, & luci. Luce & palam ingredi. In luce omnium præstantissimus. In lucem excedens animus.*

LVXVRIA, riæ. *luxuries, luxus, intemperantia, libido.* pro Sext. Rosc. 30 b. In vrbe luxuries creatur, ex luxuria existat auaritia necesse est, ex auaritia erumpit auaricia. pro Muræna 127 b, In quo luxuriam reperire non potest, in eo te vmbra luxuriæ reperturum putas? & 142 a, Odit populus Romanus priuatam luxuriam, publicam magnificentiam diligit. Offi. 21 a, Turpe est disfluere luxuria & delicatè ac molliter viuere. pro Cornel. 66 b, Illa in omni parte orationis suæ arte aspergi videbatur, &c. Tum luxuriam illius quæ non criminæ aliquo libidinis, sed communi male-

dicto notabatur. in Verr. 135 b, In mulierum corruptelis & in eiusmodi luxuria atq; nequitia. pro S.R. 24 b, De luxuria se purgavit Erutius, cum dixit, hunc ne in conuiuio quidem vllō ferē interfuisse. & 19 b, Quod per scelus adeptus sis, id per per luxuriam effundere atque consumere. de Or. 121 a, Quod sumptuosus, de luxuria, ad Heren. 2 a, Si Inertiam, ignauiam, desidiam, luxuriam aduersariorum proferemus. Offic. 25 a, Luxuria cum omni ætati turpis, tum senectuti fœdissima est. *I. V. 135 b, In omni eiusmodi luxuria atq; nequitia mirādum in modum reperiebam hunc Timarchidem ad istius flagitiosas libidines singularemq; nequitiam natum atq; aptum fuisse. pro Cæl. 49 b, Ad quos *seruos* aliquantulum etiam ex quotidianis sumptibus ac luxuria redundet, in Pis. 94 a, Luxuriam in isto nolite hanc cogitare. Est enim quædam: quanquam omnis est vitiosa atq; turpis: tamen ingenuo ac libero dignior. Off. 19 a, Nec libidini potius luxuriæq; , quàm liberalitati & beneficentiæ pateatres familiaris.

* LVXURIOSI, ci. *luxuria, luxus, intemperantia, libido*. ad Heren. 12 a, Duæ res sunt, quæ omnes ad maleficium impellunt, luxuries & auaritia. de Orat. 117 b, In summa vbertate inest luxuries quædam, quæ stylo depascenda est. de Orat. 124 a, Auaritiâ si tollere vultis, mater eius est tollenda luxuries. pro S. Rosc. 24 b, Luxuries igitur hominem nimirum, & eris alieni magnitudo, & indomitæ animi cupiditates, ad hoc scelus impulerunt. pro S. Rosc. 30 b, In vrbe luxuries creatur, ex luxuria existat auaritia necesse est. I. V. 55 b, Quas res luxuries in flagitijs efficere potuisset. & 184 a, Qui in patris luxurie sic vixerit con. Rull. 64 a, b, Si luxuries Annibalem ipsum Capuæ corruptit. pro Cæl. 43 a, Facile est accusare luxuriam. & 46 b, Quorum partim nimia libertas in adolefcentia, partim profusa luxuries, &c nominarentur. pro Cæl. 49 b, In qua domo iustra, libidines, luxuries, omnia deniq; inaudita vitia atq; flagitia versentur. in Pis. 90 a, Cum partem eius prædæ profundæ libidines deuorassent, partem noua quædam & inaudita luxuries.

¶ *Inutilis absq; fructu lasciuia*, de Orat. 157 a, Luxuriam esse in herbis.

† Syntaxis. *Luxuria diffuere. De luxuria se purgare. Per luxuriam effundere, consumereque. Herbarum luxuries.*

LVXURIOSI, *intemperanter*. pro Cæl. 40 a, Cum libidinosus luxuriosè viuere. de Fin. 69 a. * Qui cum luxuriosè viueret.

LVXURIOSVS, a, um: sior. *afotus, intemperans*. de Fin. 69 a, Luxuriosi reprehendendi sunt ob eâ ipsam causam, quod ita viuunt, vt persequantur cuiusq; modi voluptates. cõtra Rull. 75 b, Aliquis vt in suis rebus, ita in republ. luxuriosus nepos. in Pis. 94 a, Nihil isto scitote esse luxuriosus, nihil libidinosus. Or. 204 a, Lætas esse segetes, luxuriosa frumenta. I. A. 173 a, Multa & lauta fuppellex, non illa quidem luxuriosi hominis, sed tamen abundantis.

LVXVS, us. *intemperantia, profusioque in victu & cultu corporis*. I. V. 161 a, Nisi forte existimatis eum in vino ac luxu non fuisse, qui nunc in periculo ac exitio suo risum tenere nõ possit

† Syntaxis. *In republ. luxuriosus. Luxuriosus, libidinosus.*

LYCAONIA, æ regio. Epist. 240 b. (licui aut Lycaoni.

LYCAONES, *populi*. de Leg. 176 b. Epist. 42 b. Vt Phrygi a-

LYCEVM & LYCEVM, cij. de Diu. b, Cum ambulandi causa in Lyceum venissemus: nam id superiori gymnasio nomen est. & 110 a, Tum in bibliotheca, quæ in Lyceo est, asedimus. de Or. 93 a, Et longè Academiæ illi ac Lyceo tum hoc suburbanum gymnasium antepono. de Diu. 85 a,

Inq; Academia vmbrosa, nitidoque Lyceo.

Fuderunt claras fecundi pectoris artes.

* Acad. 42 a, Qui erant cum Aristotele, peripatetici dicti sunt: quia disputabant in ambulantes in Lyceo.

LYCHNVS, chi. *quoque lucernam sustinet. nam vt candellabrum candela, sic lychnus lucerna fulcrum appellatur*. Qu. fra. 326 b, Hanc scripsi antè ad lychnuchum ligneolum, qui mihi erat pericundus, quod cum te aiebant, cum esses Sani, curasse faciendum.

LYCHNVS, ni. *lucerna*. pro Cæl. 52 a, Lux alia est solis & ly-

LYCII, *populi*. I. V. 204. Att. 95. (chnorum. *proverbium*.

LYCVRGEVS, a. *durus, seuerus, qualis fuit Lycurgus, qui leges duras Lacedæmonijs tulit*. Att. 8 a, Nosmetipsi qui Lycurgei à principio fuissimus, quotidie demitigamur.

LYCVRGVS, gi. de Cl. 176 a, M. Brutus accusationem fabricauit, vt Athenis Lycurgus.

LYDIA, diæ. *regio*. pro Fl. 190 a, quid dicam de Lydia? &c.

LYDVS, a, um, pro Flac. 160 a, Quis vnquam Græcus comædiam scripsit in qua seruus primarum partium non Lydus esset?

LYMPHATVS, a, um. *suuus, insanus*. de Diuin. 97 a, Flexanima tanquam lymphata, vt Bacchi facris cõmoti. Poët. æ.